



LUGA SHOP – HER YÖNÜYLE DÜNYA ŞAMPİYONU

LUGA SHOP COB MODÜLLER UZUN SÜRELİ TESTLERDE SON DERECE İYİ PERFORMANS GÖSTERMEKTEDİR

LUGA Shop LED modüllerinin üstün özellikleri 20.000 saat süren uzun süreli testlerle bağımsız bir LED enstitüsü olan Dr. Uwe Slabke tarafından onaylanmıştır. Gerçek yaşam koşulları altında test edilen armatürlerde LUGA modüler ışık akısında neredeyse hiçbir değişiklik göstermemiş olup, sadece test aşamasının tamamlanmasından sonra ışık sıcaklığında 1 MacAdam kademesinde minimal sapma gözlemlenmiştir. Bu özellikler kullanıcıya maksimum kalite ve güvenilirlik sağlamaktadır. Örneğin tekstil perakendecisi tarafından halen kullanılmakta olup onaylandığı gibi. Light+Building 2016 fuarında LUGA Shop Gen. 5 modüller ile ilgili ayrıntılı bilgiler sunuldu. Bu bilgilerden öne çıkanlar renk değişikliğinin maksimum 2 MacAdam step ve kullanım ömrünün 100.000 saat'e kadar olmasıydı. Ayrıca LUGA Shop Gen. 5 serisinin "Clear White" modeli beyaz modasının gelecekte daha canlı olmasına olanak sağlayacaktır.

Bu modüller için uygun sürücülere buradan ulaşabilirsiniz.

Uzun Süreli Test

[yaln zca Alman PDF](#)

İstek üzerine Primeline serisi sürücüler için önceden programlanmış çıkış akımı talep edilebilir.



VS LIGHTING
SOLUTIONS

A member of the Panasonic group **Panasonic**

Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Hohe Steinert 8 · 58509 Lüdenscheid · Germany · E-Mail: info.vsv@vsv.vossloh-schwabe.com · Phone: +49 (0) 2351/1010 · USt-ID: DE 811194652
Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH · Reg. Office: Urbach · Register of commerce: Stuttgart · Register no.: HRB 281326 · Managing Directors: Setsuo Mizusawa, Klaus Breisch, Hermann Kratschus

Lütfen bu e-posta adresini mailing_vsv@vsv.vossloh-schwabe.com adres defterinize veya güvenli gönderenler(safe senders) listesine ekleyiniz. Bu e-postaların gelecekte size ulaşmasını sağlayacaktır. Bu bülten sadece sizin izninizle gönderilir. Eğer gelecekte bu bültenin size ulaşmasını istemiyorsanız lütfen buraya **tıklayınız**.

© Fotoğraflar: Vossloh-Schwabe · www.shutterstock.com · www.istockphoto.com